МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБОУ ВПО Башкирский ГАУ

Отдел заочного обучения

ПРИКАЗ

«29»  марта  2012 г.             г. Уфа    № 237-з/о

О допуске к выполнению выпускных квалификационных работ студентов
6  курса специальности 140106 Энергообеспечение предприятий

В соответствии с Положением об итоговой аттестации выпускников (от

03.10.2006 г.) и в Положением о практике в Башкирском государственном
аграрном университете приказываю:
 1. Руководителям выпускающих кафедр отчитаться по успеваемости
студентов по выполнению программ практик и сдать ведомости о защите отчетов
по практикам в отдел заочного обучения.
 2. Допустить к выполнению выпускных квалификационных работ
студентов, успешно защитивших на кафедрах отчеты по производственной
преддипломной практике по специальности 140106 Энергообеспечение
предприятий, согласно приложению 1.
 3. Студентов, не выполнивших программ практик без уважительной
причины или получившие отрицательную оценку при защите отчета не допускать
к выполнению выпускных квалификационных работ.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующего
отделом заочного обучения Юнусбаева Н.М.

Проектор по учебной работе                                  Р.Х. Авзалов

                  Проект приказа вносит
                  заведующий отделом

    заочного обучения                                              Н.М. Юнусбаев

Приложение к приказу № 237-з/о от «29» марта  2012 г.

СПИСОК
студентов 6 курса  допущенных

к выполнению выпускной квалификационной работы

1. Ахметшин Фарит Фадисович
2. Габидуллин Азат Равилевич

                   Заведующий отделом
  заочного обучения    Н.М. Юнусбаев